[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗЮКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2017
    № 69

О проведении

творческого конкурса

"АРТ-СКАМЕЙКА"

    В целях создания оригинальных скамеек для обустройства и оформления территории парка  в рамках реализации проекта инициативного бюджетирования «Сады и парки на радость людям», Уставом МО «Зюкайское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Провести творческую выставку-конкурс "Арт-скамейка" под девизом "Посидим КРАСИВО!".

      2. Утвердить:
     2.1. Положение о выставке-конкурсе "Арт-скамейка" согласно приложению N 1.

     2.2. Состав конкурсной комиссии для подведения итогов выставки-конкурса "Арт-скамейка" согласно приложению N 2.

    2.3. Форму заявки участника выставки-конкурса "Арт-скамейка" согласно приложению N 3.
      3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте МО «Зюкайское сельское поселение» в сети Интернет www.veradm.ru и в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Зюкайского сельского поселения».
      4.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения-

глава администрации

МО «Зюкайское сельское поселение»                                        В. В. Селиванов

                УТВЕРЖДЕН

                                                постановлением администрации МО

                                                           «Зюкайское сельское по селение» от

                                                           12.05.2017 №69
Приложение N 1. ПОЛОЖЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ВЫСТАВКИ-КОНКУРСА "АРТ-СКАМЕЙКА"

1. Общие положения

1.1. Цель и задачи конкурса:

- изготовление оригинальных скамеек для обустройства и оформления  территорий парка
- развитие творческой инициативы зюкайцев, привлечение к участию в конкурсе коммерческих и государственных организаций и предприятий, профессиональных и самодеятельных художников, жителей поселка

1.2. Организатором конкурса является Администрация  МО «Зюкайское сельское поселение» Верещагинского муниципального района Пермского края.

2. Условия и порядок проведения конкурса

2.1. Конкурс проводится под девизом "Посидим КРАСИВО!".

В конкурсе могут принять участие все желающие (юридические и физические лица).

2.2. Срок приема заявок для участия в конкурсе с 05.06.2017 по 01.08.2017.

2.3. Заявки на участие в конкурсе (по утвержденной форме) направляются в Администрацию МО «Зюкайское сельское поселение» Верещагинского муниципального района Пермского края по адресу: Пермский край, Верещагинский район, п.Зюкайка,               ул. Ленина,1, телефон (факс)  2-12-84, электронная почта: admzuk@rambler.ru.

2.4. Выставка-конкурс проводится – 17 сентября 2017 года.

2.5. Конкурсная комиссия подводит итоги конкурса, проводит награждение победителей.

2.6. Информация об итогах конкурса размещается в сети Интернет www.veradm.ru.

3. Требования к участию в выставке-конкурсе

3.1. Участники конкурса (физические или юридические лица) самостоятельно изготавливают скамейку и устанавливают в парке, по адресу: Пермский край, Верещагинский район, п.Зюкайка. в период с 15.08. по 15.09.2017г.

3.2. Размеры скамейки в плане от 2 (двух) до 5 (пяти) метров.

3.3. Скамейка должна быть тематической, может отражать символику предприятия, учреждения, нести рекламную функцию, может быть посвящена определенной социальной проблеме, профессии, личности, категории населения, памятной дате, празднику и т.п.

3.4. Конструкция скамейки не должна содержать элементы, которые могут привести к травмам при использовании, должна быть прочной, устойчивой к неблагоприятным погодным условиям.

4. Подведение итогов конкурса и награждение победителей

4.1. Победители конкурса определяются по сумме баллов, выставленных каждым членом конкурсной комиссии в соответствии с требованиями.

4.2. По итогам конкурса на скамейке победителей конкурса устанавливается табличка с именем автора.

                УТВЕРЖДЕН

                                                постановлением администрации МО

                                                           «Зюкайское сельское по селение» от

                                                           12.05.2017 №69
Приложение N 2. СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
	1.
	Селиванов Владимир Васильевич -
	Председатель комиссии- глава сельского поселения- глава администрации МО «Зюкайское сельское поселения»

	2.
	Черемных Жанна Ивановна -
	Депутат совета депутатов МО «Зюкайское сельское поселения»

	3.
	Курлина Элеонора Валентиновна -
	Почетный гражданин МО «Зюкайское сельское поселения»- Председатель совета ветеранов

	4.
	Лобашов Григорий Павлович -
	Настоятель прихода п.Зюкайка

	5.
	Чудинова Татьяна Геннадьевна -
	Председатель общественного совета

	6.
	Овчинников Михаил Борисович -
	Староста микрорайона округа №4

	7.
	Шафранова Александра Юрьевна-
	Член женсовета Зюкайского сельского поселения

                УТВЕРЖДЕН

                                                постановлением администрации МО

                                                           «Зюкайское сельское по селение» от

                                                                      12.05.2017 №69

Приложение N 3. ЗАЯВКА на участие в конкурсе-выставке "Арт-скамейка"

Наименование организации

(ФИО участника) ____________________________________________________

__________________________________________________________________

Адрес ____________________________________________________________

Телефон ___________________________ Факс _________________________

Паспортные данные ________________________________________________

__________________________________________________________________

N страхового пенсионного свидетельства ___________________________

ИНН ______________________________________________________________

Образование, профессия ___________________________________________

Место работы _____________________________________________________

Название авторской работы (скамейки) _____________________________

Размеры скамейки _________________________________________________

Материал для изготовления скамейки _______________________________

Дата _________________________ Подпись ___________________________